[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
27 мая 2021 года

г. Дальнереченск

                     №  124
О рассмотрении протеста Дальнереченской межрайонной прокуратуры на   Положение  о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Дальнереченского муниципального района  сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, муниципальными служащими, замещающими указанные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Думы Дальнереченского муниципального района  23.04.2015 № 32

Рассмотрев протест Дальнереченской межрайонной прокуратуры  на  Положение  о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Дальнереченского муниципального района  сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, муниципальными служащими, замещающими указанные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Думы Дальнереченского муниципального района  23.04.2015 № 32 руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Удовлетворить протест Дальнереченской межрайонной прокуратуры на  Положение  о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Дальнереченского муниципального района  сведений  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, муниципальными служащими, замещающими указанные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное решением Думы Дальнереченского муниципального района  23.04.2015 № 32, и внести соответствующие изменения  в Положение.
2. Направить настоящее решение в Дальнереченскую межрайонную прокуратуру.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

Н. В. Гуцалюк